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PRO vänner! 

Här kommer ett livstecken från Er ordförande! 

Vi befinner oss i en utomordentligt underlig situation, där vi vill så mycket, men får 

göra så lite. Våra möjligheter begränsas ju av pandemin, och vi måste följa 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Våra medlemmar tillhör ju riskgruppen 

i allra högsta grad, och många av dom är ju också ensamma. 

Våra föreningars huvuduppgift är ju att skapa gemenskap mellan våra medlemmar 

med olika typer av aktiviteter, och hur gör vi då med alla dessa restriktioner. 

Vi måste försöka vara kreativa, tänka oss för och försöka skapa aktiviteter som 

fungerar inom ramen för de restriktioner som gäller. Vi får förvissa oss om att våra 

medlemmar har fått tredje sprutan, och försiktigt starta vår verksamhet med i första 

hand studiecirklar. Tag kontakt med ABF på din ort och hör med dom om dom kan 

hjälpa er i detta arbete. 

Utomhusaktiviteter kan ju fungera bra i dessa tider! 

Ett resultat av den pågående pandemin är ju att vi tappar medlemmar, och vi får inte 

till de möten där vi kan sälja lotter, som ju också är en del av vårt sätt att skapa 

ekonomi för vår verksamhet. 

2022 är ju valår och vi och våra medlemmar har ju ett ansvar för att se till at 

politikerna fattar positiva beslut för våra medlemmar när det gäller pensioner, 

äldreomsorg och tandvård, tre viktiga frågor för oss pensionärer.  

Omsorgsfrågorna sköts ju av kommunerna, så där får vi se till att de lokala 

politikerna utfrågas av föreningarna i kommunerna. De regionala frågorna får vi i 

distriktet ta hand om tillsammans med de andra pensionärsorganisationerna i en 

utfrågning av regionens politiker. Pensionerna och tandvården får vi ta med 

riksdagsledamöterna. 

Avslutningsvis, en solskenshistoria: 

PRO i Lesjöfors tog sig för att ringa ett antal personer i Lesjöfors som gått i pension, 

det resulterade i 11 nya medlemmar. Detta är ett initiativ som jag tycker manar till 

efterföljd, 11 ”unga” nya medlemmar på någon timmes arbete! 

Grattis Lesjöfors! 

   // Thorsten Born – Ordförande 


